ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NVLĐTBXH

V/v thông tin nhu cầu tuyển dụng

lao động của các doanh nghiệp

trong khu công nghiệp, khu kinh tế

Cát Hải, ngày          tháng        năm 2023

Kính gửi:

       - Phòng Văn hóa-Thông tin-Thể thao và Du lịch;

       - Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải nhận được Công văn số 334/BQL-LĐ ngày

02/02/2023 của Ban quản lý khu kinh tế Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa -Thông tin - Thể thao và Du lịch huyện; Trung tâm

Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện đăng tải thông tin Công văn số 334/BQL-LĐ

ngày 02/02/2023 của Ban quản lý khu kinh tế Hải Phòng về việc thông tin nhu

cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh

tế, bảng tổng hợp và chi tiết nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp trong khu

công nghiệp, khu kinh tế sau Tết Nguyên đán 2023 tính đến ngày 02/02/2023 trên

cổng thông tin điện tử huyện, hệ thống phát thanh, truyền hình huyện để nhân dân

có thông tin đăng ký dự tuyển, có cơ hội làm việc tại các doanh nghiệp trong khu

công nghiệp, khu kinh tế.

2. Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tuyên truyền, thông báo rộng rãi,

niêm yết công khai tại trụ sở về Công văn số 334/BQL-LĐ ngày 02/02/2023 của

Ban quản lý khu kinh tế Hải Phòng, bảng tổng hợp và chi tiết nhu cầu tuyển dụng

của các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế sau Tết Nguyên đán

2023 tính đến ngày 02/02/2023 để đông đảo nhân dân nắm bắt đầy đủ thông tin,

đăng ký hồ sơ dự tuyển.

(Gửi kèm Công văn số 334/BQL-LĐ ngày 02/02/2023 của Ban quản lý khu

kinh tế Hải Phòng, bảng tổng hợp và chi tiết nhu cầu tuyển dụng của các doanh

nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế sau Tết Nguyên đán 2023 tính đến ngày

02/02/2023)./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, LĐ-TBXH;

- C, PVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NVLĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-05T08:26:56+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Vinh<nqvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:09+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:10+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:10+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!